[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2016г.  № 327
г. Красноуфимск
О внесении изменений в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о  нормировании  в сфере  закупок  для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования  Красноуфимский   округ, содержанию   указанных   актов    и обеспечению их исполнения
В соответствии с ч. 4 ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 г. N 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и руководствуясь ст. 28, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования Красноуфимский округ, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 18.02.2016 г. №117, следующие изменения:
1.1. Пункты 12 и 13 Требований исключить;
1.2. Пункт 14 Требований изложить в новой редакции: «14. Разработчик при необходимости дорабатывает проект муниципального правового акта с учетом результатов проведения общественного обсуждения, принимает муниципальный правовой акт и в течение 5 рабочих дней размещает его в ЕИС».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам Г.А.Пастухову
Глава Администрации МО Красноуфимский округ
                   В.Е.Колосов